Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ХУШУ

[image: image1.wmf]

24.10.2014 № 1958
	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	О внесении изменений в распоряжение администрации города Новочебоксарска от 25.12.2012 №2167 «О конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного  учреждения»

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики:
1. Приложение №1 «Состав конкурсной комиссии на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения»  к распоряжению администрации города Новочебоксарска  от 25.12.2012 №2167 «О конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного  учреждения» изложить в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

3. Распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	О.Б. Бирюков

Приложение № 1 к                                                              распоряжению главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от _____________  № ______

Состав конкурсной комиссии на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения

	1.
	Захарова В.А.
	-
	заместитель главы по социальным вопросам администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (председатель);

	2.
	Чепрасова О.В.
	-
	заместитель главы по экономике и финансам администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	3.
	Макаров А.А.
	-
	управляющий делами - начальник Управления делами, кадровой работы и по связям с общественностью администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (заместитель председателя);

	4.
	Ларина Л.А.
	-
	начальник финансового Управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	5.
	Кадеев А.Я.
	-
	начальник отдела имущественных отношений Управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	6.
	Соловьева М.А.
	-
	начальник отдела образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	7.
	Ширшов А.А.
	-
	заместитель начальника отдела образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (секретарь);

	8.

	Добрянская Н.Г.

	-
	член комиссии по образованию, здравоохранению, культуре и социальным вопросам Новочебоксарского городского Собрания Чувашской Республики депутатов пятого созыва (по согласованию);

	9.
	Эндюськина А.Н.
	-
	директор МБУ «Центр мониторинга образования и психолого-педагогического сопровождения города Новочебоксарска Чувашской Республики» (по согласованию);

	10.
	Троицкая В.А.
	-
	председатель Новочебоксарского отделения Всероссийского педагогического собрания (по согласованию);

	11.
	Михеев С.П.
	-
	председатель Управляющего совета муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 6» города Новочебоксарск (по согласованию);

	12.
	Чупрынова Л.А.
	-
	председатель Новочебоксарской городской организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию).

_1200914615.doc
[image: image1.png]